

Nr. 544/14.12.2019

FACTURĂ FISCALA

Furnizor: SC OPS3 ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL

Cumpărător: SECTORUL 3 al
MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.R.C J40/5480/19.04.2017

Nr.R.C./an:

A.F./C. RO 37410026

C.U.I./C.I.F.: RO 4420465

Adresa STR.CALEA VITAN NR.154-158

Adresa: Mun.Bucuresti , sector 3

CLADIRE ADMINISTRATIVA

Calea Duesti , nr. 191

Cont: RO46TREZ70324670220XXXXX

Banca: Trezorerie Sector 3

Seria: OPS3

TVA 19%

Nr. FF: **4131**

Data (zi,luna,an): **09.12.2019**

Nr. Aviz insoț mărții

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A -lei-
	CONTRAVALOARE MATERIALE CTR.675559 /21.10.2019 COMANDA NR.727917/27.11.2019					
1	Vopsea alba pentru marcaj rutier	Kg	6150,00	9,6500	59347,50	11276,03
2	Vopsea neagra pentru marcaj rutier	Kg	375,00	9,7750	3665,63	696,47
3	Diluant pentru vopsele de marcaj	L	790,00	11,7000	9243,00	1756,17
4	Trafalet, lungime rola 10cm	Set	10,00	15,6595	156,60	29,75
5	Role pentru trafaleti lungime 10cm (set 2 buc)	buc.	100,00	2,9034	290,34	55,16
6	Pensula pentru vopsea 4 cm	buc.	14,00	12,2435	171,41	32,57
7	Matura cu coada din lemn	buc.	7,00	18,3790	128,65	24,44
8	Butelie gaz, 190gr	buc.	55,00	5,7942	318,68	60,55
9	Spaclu inox -6 cm	buc.	15,00	7,9750	119,63	22,73
10	Ruleta cu banda din fibra de sticla -60m	buc.	4,00	136,9750	547,90	104,10
11	Ruleta -10m	buc.	4,00	25,6920	102,77	19,53
12	Manusi de protectie din nylon -marimea 10	buc.	41,00	4,5126	185,02	35,15
13	Costum salopete cu pieptar marimea 50	buc.	8,00	101,4000	811,20	154,13
14	Costum salopete cu pieptar marimea 52	buc.	8,00	101,4000	811,20	154,13
15	Costum salopete cu pieptar marimea 56	buc.	8,00	103,3610	826,89	157,11
16	Costum salopete cu pieptar marimea 58	buc.	4,00	101,4000	405,60	77,06
17	Tableta cap.mem.3Gb, 16Gb, IP 68	buc.	2,00	1200,8400	2401,68	456,32
18	Vopsea spray capacitate 500ml-portocaliu	buc.	20,00	22,4540	449,08	85,33
19	Baros cu coada din lemn,5kg	buc.	2,00	86,4000	172,80	32,83
20	Scara aluminiu 2x9 trepte	buc.	2,00	253,4500	506,90	96,31

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL *Serviciu Publicitate*
 Confirm regularitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării
 Declarație au fost efectuate verificari privind recepționarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractului
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *6702/2001*

Total:

80.662,46 15.325,87

din care:

aplicator

Semnatura

Total de plata

zenta

Hoas

Data

11.12.2019

Semnatura

95.988,33